Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 55 Recife, 20 de março de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO  DE LICITAÇÃO  Nº  0226.2018.CEL.PE.0146.SAD;
ADITIVO  Nº  001  AO  TERMO  DE  ADESÃO  Nº
002.2019.EMPETUR.001;  CONTRATANTE:  Secretaria  de
Administração  de  Pernambuco;  CONTRATADA:  Consórcio
Contrato Rede PE CONECTADO II - LOTE 2;  CONTRATANTE
ADERENTE:  Empresa  de  Turismo  de  Pernambuco  S/A  –
EMPETUR;  OBJETO:  Prestação  de  serviços  técnicos
especializados de implantação, operacionalização e manutenção
de uma solução de telemática, com operação técnica integrada e
especializada,  para  o  Governo  do  Estado  de  Pernambuco  e
outros  Poderes,  formando  a chamada REDE PE-CONECTADO
II; VIGÊNCIA: 22/12/2020 a 30/11/2021; VALOR ESTIMADO: R$
14.128,98;  DATA DE ASSINATURA: 22/12/2020.  Olinda,  20 de
março  de  2021.  André  Berardo  Carneiro  da  Cunha.  Vice-
Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
ADLPIIKLBS-2DE002AOD8-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=ADLPIIKLBS-
2DE002AOD8-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 55 Recife, 20 de março de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2021-03-24T15:48:27-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco